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3 Juni 1996 Penawaran Umum Perdana 30,800,000 30,800,000
28 Juni 1996 Pencatatan Saham di Bursa 244,000,000 274,800,000
1996 Obligasi Konversi 105,072,500 379,872,500
27 Februari 1998 Penawaran Umum Terbatas | 607,796,000 987,668,500
30 Juli 2004 Penggabungan Usaha 1,063,275,250 2,050,943,750
20 Januari 2005 Penawaran Umum Terbatas Il 881,905,813 2,932,849,563
20 Januari 2005 - 28 Juli 2006 Pelaksanaan Waran sebelum Pemecahan Saham 279,099 2,933,128,662
2 Agustus 2006 Pemecahan Saham | 2,933,128,662 5,866,257,324
2 Agustus - 31 Desember 2006 Pelaksanaan Waran setelah Pemecahan Saham | 4,759,748 5,871,017,072

1 Januari - 30 November 2007 Pelaksanaan Waran 1,049,843,606 6,920,860,678
26 Desember 2007 Pemecahan Saham Il 10,381,291,017 17,302,151,695
28 Desember 2010 Penawaran Umum Terbatas Il 4,325,537924 21,627,689,619

31 Mei 2011 Penambahan Modal Tanpa HMETD 1,450,000,000 23,077,689,619



